

A.S.S.A.M. AGENZIA SERVIZI SETTORE AGROALIMENTARE

Sede in VIA DELL'INDUSTRIA 1 - 60027 OSIMO (AN)
Codice fiscale e Registro Imprese di Ancona n. 01491360424 – Rea di Ancona 148671

Bilancio al 31/12/2020

Stato patrimoniale attivo	31/12/2020	31/12/2019
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	13.154	1.415
7) Altre ...	75.213	79.821
	<u>88.367</u>	<u>81.236</u>
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	6.365	10.609
2) Impianti e macchinario	313.107	330.160
3) Attrezzature industriali e commerciali	112.062	133.592
4) Altri beni	116.959	95.477
	<u>548.493</u>	<u>569.838</u>
Totale immobilizzazioni	636.860	651.074
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		
3) Lavori in corso su ordinazione	668.034	482.171
4) Prodotti finiti e merci	336.385	213.554
	<u>1.004.419</u>	<u>695.725</u>
<i>II. Crediti</i>		
1) Verso clienti		
- entro l'esercizio	<u>546.388</u>	<u>420.372</u>
	546.388	420.372
4) Verso controllanti		
- entro l'esercizio	<u>351.297</u>	<u>514.249</u>
	351.297	514.249
5 bis) Per crediti tributari		
- entro l'esercizio	<u>269.556</u>	<u>266.053</u>
	269.556	266.053
5 quater) Verso altri		
- entro l'esercizio	<u>171.355</u>	<u>234.162</u>
	171.355	234.162
	<u>1.338.596</u>	<u>1.434.836</u>
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	849.755	473.248
3) Denaro e valori in cassa	2.142	1.031
	<u>851.897</u>	<u>474.279</u>
Totale attivo circolante	3.194.912	2.604.840

D) Ratei e risconti	31.845	1.585
Totale attivo	3.863.617	3.257.499

Stato patrimoniale passivo	31/12/2020	31/12/2019
-----------------------------------	-------------------	-------------------

A) Patrimonio netto		
IV. Riserva legale	887.226	330.396
<i>VI. Altre riserve</i>		
Varie altre riserve		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	(1)	2
	(1)	2
	(1)	2
IX. Utile d'esercizio	475.633	556.830
Totale patrimonio netto	1.362.858	887.228

B) Fondi per rischi e oneri		
2) Fondi per imposte, anche differite	509.482	265.177
4) Altri	86.733	136.503
Totale fondi per rischi e oneri	596.215	401.680

D) Debiti		
<i>6) Acconti</i>		
- entro l'esercizio	1.951	236
	1.951	236
<i>7) Verso fornitori</i>		
- entro l'esercizio	587.383	645.302
	587.383	645.302
<i>11) Verso controllanti</i>		
- entro l'esercizio	549.825	448.409
	549.825	448.409
<i>12) Tributari</i>		
- entro l'esercizio	38.052	121.734
	38.052	121.734
<i>13) Verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</i>		
- entro l'esercizio	67.462	56.567
	67.462	56.567
<i>14) Altri debiti</i>		
- entro l'esercizio	36.688	51.362
	36.688	51.362
Totale debiti	1.281.361	1.323.610

E) Ratei e risconti	623.183	644.981
Totale passivo	3.863.617	3.257.499

Conto economico**31/12/2020****31/12/2019****A) Valore della produzione**

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	745.548	810.648
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	122.831	(69.269)
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	185.862	295.108
<i>5) Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio</i>		
a) Vari	34.941	39.545
b) Contributi in conto esercizio	4.424.388	4.852.980
	<u>4.459.329</u>	<u>4.892.525</u>

Totale valore della produzione**5.513.570****5.929.012****B) Costi della produzione**

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	222.747	217.173
7) Per servizi	1.010.758	1.112.080
8) Per godimento di beni di terzi	40.600	39.049
<i>9) Per il personale</i>		
a) Salari e stipendi	2.332.512	2.396.753
b) Oneri sociali	655.998	653.950
c) Trattamento di fine rapporto	20.693	21.059
e) Altri costi		700
	<u>3.009.203</u>	<u>3.072.462</u>
<i>10) Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	4.937	10.506
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	145.790	139.120
	<u>150.727</u>	<u>149.626</u>
12) Accantonamento per rischi	244.305	401.680
14) Oneri diversi di gestione	129.917	144.673

Totale costi della produzione**4.808.257****5.136.743****Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)****705.313****792.269****C) Proventi e oneri finanziari***16) Altri proventi finanziari*

d) Proventi diversi dai precedenti altri	<u>490</u>	<u>397</u>
	490	397
	490	397

17) Interessi e altri oneri finanziari

altri	438	1.192
	<u>438</u>	<u>1.192</u>

Totale proventi e oneri finanziari**52****(795)**

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)	705.365		791.474
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
a) Imposte correnti	<u>229.732</u>		<u>234.644</u>
		229.732	<u>234.644</u>
21) Utile (Perdita) dell'esercizio		475.633	556.830

Il Direttore Generale
Dott. Andrea Bordoni